Российская Федерация

     Республика Хакасия

 Бейский район

Совет депутатов  Бондаревского сельсовета

Бейского района Республики Хакасия

Р Е Ш Е Н И Е
От    12 .04 .2013г                                   с.Бондарево                                                  № 94
«О внесении изменений в местный бюджет
  муниципального образования

  Бондаревский сельсовет на 2013г

  и плановый период 2014-2015годов»

          В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации ст.217,п.3 Совет депутатов муниципального образования Бондаревский сельсовет

РЕШИЛ:
           Внести в Решение №  83   от 24 .12 .2012г. следующие изменения:
СТАТЬЯ 1

1.1.цифры 8676,0тыс. руб. и 1.2. цифры 9162,0тыс. руб. заменить соответственно на 9150,4тыс.руб.9636,4тыс.руб. 7.1. приложение 1 « источники внутреннего финансирования дефицита местного бюджета муниципального образования Бондаревский сельсовет на 2013год» изложить в новой редакции приложение 1 к настоящему Решению.
2.2.изложить в следующей редакции: общий объем расходов местного бюджета на2014г в сумме 8978,0тыс.рублей в том числе условно утверждаемые расходы 224,0 тыс. руб., в объеме не менее 2,5% от общего объема расхода  и на 2015год в сумме 9153,0тыс. рублей ,в том числе условно утверждаемые расходы 458,0тысяч рублей в объеме не менее 5% общего объема расходов бюджета на 2015г.
5.1.изложить в следующей редакции: верхний предел муниципального долга муниципального образования Бондаревский сельсовет на 1 января 2014 года в  сумме 261,0 тыс.рублей, в том числе предельный объем обязательств по муниципальным гарантиям муниципального образования Бондаревский сельсовет в размере не более 3 процентов от общей суммы расходов местного бюджета;

5.2.изложить в следующей редакции:  верхний предел муниципального долга муниципального образования Бондаревский сельсовет на 1 января 2015года в  сумме 269,0 тыс.рублей и на 1 января 2016 года в сумме 276,0 тыс.рублей, в том числе предельный объем обязательств по муниципальным гарантиям муниципального образования Бондаревский сельсовет в размере не более 3 процентов от общей суммы расходов местного бюджета.

СТАТЬЯ 2

2.1.приложение 4 «поступление доходов местного бюджета на 2013год муниципального образования Бондаревский сельсовет» изложить в новой редакции, согласно  приложения 2 к настоящему Решению.

СТАТЬЯ 5

            3.1.  приложение 10 « Ведомственная структура расходов местного бюджета муниципального образования  Бондаревский сельсовет на 2013год» изложить в новой редакции,  согласно  приложения 4 к настоящему Решению.
4.1. приложение 12 «распределение расходов местного бюджета муниципального образования Бондаревский сельсовет на 2013год разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов местного бюджета муниципального образования « изложить в новой редакции  согласно   приложения 3 к настоящему Решению.

           СТАТЬЯ  14
2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету ,финансам и экономической политике (Г.А. Петрова)

Глава поселения                                                                                              И.Ф.Сагалаков